



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MAHABUBNAGAR

WALK-IN-INTERVIEW



Eligible and interested candidates are invited to attend a Walk-in-Interview to prepare a panel for engagement of Purlly Part-Time Contractual Teachers for the academic session 2026-27 as and when vacancies arise. The details are given below:

S.No.	POST / SUBJECT	DATE & REPORTING TIME
1.	PGTs - Hindi, Engilsh, Physics, Mathematics, chemistry, Biology.	23.03.2026 (8:30 AM-10:00 AM)
2.	TGTs - Hindi, English, Sanskrit, Mathematics, Science, Social Science. Sports Coach, Yoga Coach, Music Coach, Dance Coach, Art Coach, Academic Counsellor.	23.03.2026 (8:30 AM-10:00 AM)
3.	PRTs ,BALVATIKA Teacher.	24.03.2026 (8:30 AM-10:00 AM)
4.	PGT-Computer Science ,Computer Instructor, Special Educator, Staff Nurse, Vocational Instructor/ ATL instructor.	24.03.2026 (8:30 AM-10:00 AM)

Venue: PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Mahabubnagar

Instructions :

1. For registration, visit the KVS official website-<https://samvida-sathi.kvs.gov.in/>
2. Candidates must bring original certificates along with one set of self?attested photocopies.
3. Candidates should report between 8:30 AM and 10:00 AM for document verification.
4. No TA/DA will be paid for attending the interview.
5. For eligibility and other details, visit our website- <https://mahabubnagar.kvs.ac.in/>

Sd/-
Principal



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय महबूबनगर PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MAHABUBNAGAR



एतन्वत्सु
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

येनुगोंडा, महबूबनगर Yenugonda, Mahabubnagar - 509002

E-mail : kvmahabubnagar2008@gmail.com, ☎ : 08542-295098, Website : Mahabubnagar.kvs.ac.in

प्रत्यक्ष साक्षात्कार (वॉक-इन-इंटरव्यू)

योग्य और इच्छुक उम्मीदवारों को शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए विशुद्ध रूप से अंशकालिक संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु एक पैनल तैयार करने के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार/वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल होने के लिए आमंत्रित किया जाता है, ताकि रिक्तियाँ उत्पन्न होने पर उनकी नियुक्ति की जा सके। विवरण निम्नानुसार है :

क्र.सं.	पद / विषय	तिथि एवं रिपोर्टिंग समय
1.	पीजीटी-हिन्दी, अंग्रेजी, भौतिकी, गणित, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान	23-03-2026 (प्रातः 8:30-10:00 बजे)
2.	टीजीटी-हिन्दी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, खेल कोच, योग कोच, संगीत कोच, नृत्य कोच, कला कोच, शैक्षणिक परामर्शदाता	23-03-2026 (प्रातः 8:30-10:00 बजे)
3.	पीआरटी, बालवाटिका शिक्षक	24-03-2026 (प्रातः 8:30-10:00 बजे)
4.	पीजीटी-कंप्यूटर साइंस, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, विशेष शिक्षक (Special Educator), स्टाफ नर्स, व्यावसायिक प्रशिक्षक / अटल (ATL) इंस्ट्रक्टर	24-03-2026 (प्रातः 8:30-10:00 बजे)

स्थान (Venue) : पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, महबूबनगर

निर्देश (Instructions) :

- पंजीकरण के लिए KVS की आधिकारिक वेबसाइट पर जाएँ-
<https://samvida-sathi.kvs.gov.in/>
- अभ्यर्थी अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ स्वप्रमाणित (Self-Attested) फोटोकॉपी का एक सेट अवश्य लाएँ।
- दस्तावेज़ सत्यापन हेतु अभ्यर्थियों को प्रातः 8:30 से 10:00 बजे के बीच रिपोर्ट करना होगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई TA/DA देय नहीं होगा।
- पात्रता एवं अन्य जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट देखें

<https://mahabubnagar.kvs.ac.in>

हस्ता/-
प्राचार्य (Principal)